
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A poř. č. 6
Číslo související rámcové dohody: 08PU-002314 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-002724

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Chomutov
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

SPM CZ, a.s.
Sídlo: Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00 
IČO: 271 95 147 
DIČ: CZ27195147

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. 
Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky 
a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová 
dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: Neodkladná opatření k zajištění 
bezpečnosti provozu na mostech v ÚK -  VI. etapa, objekty:

SO 201 Most ev. č. 8-045 přes Bystřici a ul. Pražskou, Bystřany
SO 202 Most ev. č. 8-046 přes žel. trať Řetenice - Lovosice, Bystřany
SO 203 Most ev. č. 9-062 přes potok, osada Lesné
SO 204 Most ev. č. 13-058..1 přes komunikaci k Elektrárně Ledvice, směr Teplice
SO 205 Most ev. č. 13-058..2 přes komunikaci k Elektrárně Ledvice, směr Bílina
SO 206 Most ev. č. 13-069 Most přes Šotelský potok u obce Chlumec
SO 207 Most ev. č. 27-010 přes sil. III/2564 před Litvínovem
SO 208 Most ev. č. 27-014 přes bývalé žel. vlečky, Litvínov -  Záluží
SO 209 Most ev. č. 27-015 přes vlečky a komunikace do závodu, Litvínov -  Záluží
SO 210 Most ev. č. 62-027 Most u Hřenska

dle Výkazu výměr jakožto Přílohy č. 1 této dílčí objednávky s pořadovým č. 6 

Místo dodání:

SO 201 Most ev. č. 8-045 přes Bystřici a ul. Pražskou, Bystřany
SO 202 Most ev. č. 8-046 přes žel. trať Řetenice - Lovosice, Bystřany
SO 203 Most ev. č. 9-062 přes potok, osada Lesné
SO 204 Most ev. č. 13-058..1 přes komunikaci k Elektrárně Ledvice, směr Teplice
SO 205 Most ev. č. 13-058..2 přes komunikaci k Elektrárně Ledvice, směr Bílina
SO 206 Most ev. č. 13-069 Most přes Šotelský potok u obce Chlumec
SO 207 Most ev. č. 27-010 přes sil. III/2564 před Litvínovem
SO 208 Most ev. č. 27-014 přes bývalé žel. vlečky, Litvínov -  Záluží
SO 209 Most ev. č. 27-015 přes vlečky a komunikace do závodu, Litvínov -  Záluží
SO 210 Most ev. č. 62-027 Most u Hřenska



Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:
..............................................................
........................................................................ ............................. 
................................... 
. . ...........................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: : 8 759 765,29 Kč

Další informace pro dodavatele: práce budou zahájeny a ukončeny dle přiložených HMG Příloha č. 3 
dílčí objednávky pořadové č. 6.

Fakturace: po řádném a úplném splnění dílčí smlouvy poř. č. 6 potvrzeném předáním Předávacího 
protokolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................
.......................................

Přílohy:
- Příloha č. 1 - Příloha dílčí objednávky
- Příloha č. 2 - Výkaz výměr - soupis objektů - VI. etapa.
- Příloha č. 3 - Harmonogramy prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

................ 
..............

Digitálně podepsal ................. 
..............
Datum: 2020.10.16 09:25:05 + 0 2 W



Příloha č. 1 - Příloha dílčí objednávky

PŘÍLOHA

Název stavby: Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu na mostech v ÚK 
Dílčí objednávka č. 6

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky ve 
znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5 SMP CZ, as.
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4

Doba pro dokončení 1.1.9 31. 5. 2021
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 31. 5. 2021

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(g) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .................................... 

..........................................
Zástupce objednatele 3.2 .................................................................
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 %  Přijaté smluvní částky bez DPH, 

formou bankovní záruky v listinné podobě
Záruka za odstranění vad 4.6 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH, 

formou bankovní záruky v listinné podobě
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 SO 201, SO 202, SO 203, SO 204, SO 205, 
SO 206, SO 207, SO 208, SO 209, SO 210

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Viz. Příloha č. 3 -  Harmonogramy prací
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 

60 měsíců s výjimkou:



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

(i) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specifikace

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy.
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 %  průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Zálohová platba 11.9 Nepoužije se.
Povinnost Zhotovitele 12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová
zaplatit smluvní pokutu určení) stanovené jemu v rozhodnutí 

příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30 000,00 Kč za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
21 800,00 Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
4 300,00 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se.
12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 

provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

8 700,00 Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1
800,00 Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 %  Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 %  z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům“ (all risks)
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy 
budou Objednatel, Zhotovitel a 
Podzhotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném díle

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



Příloha č. 2
Výkaz výměr - Soupis objektů - Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu VI. etapa.

®  Aspe
Firma: Pontex s.r.o.

Soupis objektů s DPH
Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu VI. etapa

Varianta: ZŘ -  Základní řešení
Odbytová cena: 

OC+DPH:
8 759 765,29 

10 599 316,01

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
S O  2 0 1 M o s t  e v . č .  8 - 0 4 5  p ř e s  B y s t ř i c i  a  u l.  P r a ž s k o u ,  B y s t ř a n y ^ _____________ ^ ______________ I
S O  2 0 2 M o s t  e v . č .  8 - 0 4 6  p ř e s  ž e l .  t r a ť  Ř e t e n i c e  -  L o v o s i c e ,  B y s t ř a n y

S O  2 0 3 M o s t  e v . č .  9 - 0 6 2  p ř e s  p o t o k ,  o s a d a  L e s n é

S O  2 0 4 M o s t  e v . č .  1 3 - 0 5 8 . .  1 p ř e s  k o m u n i k a c i  k  E le k t r á r n ě  L e d v ic e ,  s m ě r  T e p l ic e

S O  2 0 5 M o s t  e v .  č .  1 3 - 0 5 8 . . 2  p ř e s  k o m u n i k a c i  k  E l e k t r á r n ě  L e d v ic e ,  s m ě r  B í l in a

S O  2 0 6 M o s t  e v . č .  1 3 - 0 6 9  M o s t  p ř e s  Š o t e l s k ý  p o t o k  u  o b c e  C h lu m e c

S O  2 0 7 M o s t  e v . č .  2 7 - 0 1 0  p ř e s  s i l .  I I I / 2 5 6 4  p ř e d  L i tv í n o v e m

S O  2 0 8 M o s t  e v . č .  2 7 - 0 1 4  p ř e s  b ý v a lé  ž e l .  v l e č k y ,  L i t v í n o v - Z á lu ž í

S O  2 0 9 M o s t  e v . č .  2 7 - 0 1 5  p ř e s  v l e č k y  a  k o m u n i k a c e  d o  p e t r o c h e m .  z á v o d u ,

S O  2 1 0 M o s t  e v . č .  6 2 - 0 2 7  M o s t  u  H ř e n s k a



Příloha č. 3 - Harmonogramy prací

Neodkladná opatření k zajištění bezpečnosti provozu
Varianta: ZŘ - Základní řešení

Objekt Popis HMG
SO 201 Most ev. č. 8-045 přes Bystřici a ul. Pražskou, Bystřany 10/2020 - 2/2021
SO 202 Most ev. č. 8-046 přes žel. trať Řetenice - Lovosice, Bystřany 10/2020 - 2/2021
SO 203 Most ev. č. 9-062 přes potok, osada Lesné 10/2020- 2/2021
SO 204 Most ev. č. 13-058..1 přes komunikací k Elektrárně Ledvíce, směr Teplíce 10/2020 - 2/2021
SO 205 Most ev. č. 13-058..2 přes komunikací k Elektrárně Ledvíce, směr Bílina 10/2020- 2/2021
SO 206 Most ev. č. 13-069 Most přes Sotelský potok u obce Chlumec 10/2020- 2/2021
SO 207 Most ev. č. 27-010 přes sil. III/2564 před Litvínovem 10/2020 - 2/2021
SO 208 Most ev. č. 27-014 přes bývalé žel. vlečky, Litvínov - Záluží 10/2020 - 2/2021
SO 209 Most ev. č. 27-015 přes vlečky a komunikace do petrochem. závodu, 3/2021 - 5/2021
SO 210 Most ev. č. 62-027 Most u Hřenska 10/2020- 2/2021

Digitálně podepsal:.................. 
..............
Datum: 20.10.2020 11:31:10 +02:00


